
 
О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района № 495 от 30.12.2006 «О создании 

районной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения 

Верхнеуслонского муниципального 

района РТ» 

 

       В связи со штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

       Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района № 495 от 30.12.2006  «О создании 

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

Верхнеуслонского муниципального района» (с изменениями, внесенными 

постановлениями руководителя Исполнительного комитета от 25.07.2008 

№496, от 10.08.2009 №789, от 28.02.2011 №186, от 13. 12.2011 №186, от 

23.10.2012 №1635, от 08.02.2013 №118, от 12.11.2013 №1709, от 19.12.2013 

№1944, от 28.10.2014 №1555,от 03.03.2015 № 353, от 26.03.2015 г. № 461, от 

08.05.2015 г. № 676, от 11.08.2015 г. № 1225, от 22.03.2016 № 289, от 14.12.2016 

№ 1834, от 17.03.2017 г. №665, от 04.04.2017 № 782, от 22.12.2017 № 2297, от 

14.02.2018 № 160, от 27.05.2019 №468) следующие изменения:  

       1.Вывести из состава Комиссии: 

-Христанову Светлану Ильфаровну 

-Шайдуллина Альберта Фаритовича 

       2.Ввести в состав Комиссии: 

-Иванову Елену Алексеевну – Секретаря административной комиссии 

-Зиятдинова  Рамиля  Сайдяшевича  - Начальника производственного отдела  

ФКУ «Волго-Вятскуправтодор»  

Документ создан в электронной форме. № 1033 от 14.10.2019. Исполнитель: Иванова Е.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 11.10.2019 12:02



       3.Должность «заместитель руководителя Исполнительного комитета по 

строительству, ЖКХ, связи и энергетике» заменить на должность «первый 

заместитель руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, 

связи и энергетике» 

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя  Исполнительного комитета по 

строительству, ЖКХ, связи и энергетике. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                   В.С. Тимиряев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подг. и отпеч. 

Иванова Е.А. 

2 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1033 от 14.10.2019. Исполнитель: Иванова Е.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 11.10.2019 12:02



Приложение №1 

к постановлению руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

№ ________ от _______________ 2019 г. 

 

Состав 

районной комиссии по безопасности дорожного движения Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

Председатель  

Тимиряев   

Виктор Сергеевич 

 

Руководитель Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального района 

Заместители 

председателя 

 

Мунасипов 

Рашид Галибович 

Первый заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района по строительству, ЖКХ, 

связи и энергетике 

Хохорин 

Олег Евгеньевич 

Начальник Межмуниципального отдела МВД 

России "Верхнеуслонский" (по согласованию) 

Бурганов 

Альберт Шамильевич 

 

 

Секретарь 

Начальник Отделения государственной 

инспекции безопасности дорожного движения 

Межмуниципального отдела МВД России  

"Верхнеуслонский" (по согласованию) 

 

Иванова Елена  

Алексеевна 

Секретарь административной комиссии 

  
 

 

Члены  

Касимов 

Вилен Вакифович 

Начальник МКУ «Отдел образования 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан» 

Манапова  

Наталия Юрьевна 

Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета по социально-экономическому развитию 

(по согласованию) 

Смирнов 

Алексей Олегович 

Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская 

центральная районная больница» (по 

согласованию) 

Документ создан в электронной форме. № 1033 от 14.10.2019. Исполнитель: Иванова Е.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 11.10.2019 12:02



 

 

 

 

 

 

 

Управляющий делами  

Исполнительного комитета             А.К. Мингазова 

 

 

Муфталиев  

Нусрат Загидович 

Директор филиала открытого акционерного 

общества «Татмедиа» «Редакция газеты 

«Волжская новь» (по согласованию) 

 Раков 

 Вячеслав Юрьевич 

Заместитель Главы Верхнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального 

района (по согласованию) 

Пестов 

Эдуард Валерьевич 

Начальник части Верхнеуслонского гарнизона 

пожарной охраны РТ (по согласованию) 

Свиязов  

Павел Сергеевич 

Представитель ГУ «Главтатдортранс» (по 

согласованию) 

Козлов 

Радик Федорович 

Начальник Верхнеуслонского дорожного 

ремонтно-строительного участка Апастовского 

филиала ОАО «Татавтодор» (по согласованию) 

Артамонов  

Павел Александрович 

Председатель общественной организации РСТК 

«Инновация» (по согласованию) 

Зиатдинов  

Вазых Гильфанович 

 
 

Председатель Всероссийского общества 

инвалидов Республики Татарстан 

Верхнеуслонского муниципального района (по 

согласованию) 

Шакирова 

Зульфия Вазыховна 

Начальник отделения отдела профилактики 

территориального управления в г. Казани  

ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по 

согласованию) 

Бакиров  

Ферит Файзуллович 

Начальник специализированной стоянки  

«В. Услон» ОАО «Безопасность дорожного 

движения» (по согласованию) 

Зиятдинов 

Рамиль   Сайдяшевич  

 

Начальник производственного отдела    

ФКУ «Волго- Вятскуправтодор»  
 

Документ создан в электронной форме. № 1033 от 14.10.2019. Исполнитель: Иванова Е.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 11.10.2019 12:02



Лист согласования к документу № 1033 от 14.10.2019 
Инициатор согласования: Иванова Е.А. Ответственный секретарь административной 
комиссии 
Согласование инициировано: 20.09.2019 15:47 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1 Мунасипов Р.Г.  Согласовано 
11.10.2019 - 14:10  

- 

Тип согласования: последовательное  

2 Мингазова А.К.  Согласовано 
11.10.2019 - 14:34  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
11.10.2019 - 18:43  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1033 от 14.10.2019. Исполнитель: Иванова Е.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 14.10.2019 10:23


